



ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ร้าน เจ.เอส.เอ็น.หนองคาย
ที่อยู่ เลขที่ ๙๗ หมู่ ๑๐
ตำบลโพธิ์ชัย อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ๔๓๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๔๒๔๑๓๓๘๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๑๐๐๖๐๐๖๘๒๐๘๔
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๔๑๓๑๔๘๔๔๙๔
ชื่อบัญชี เจ เอส เอ็น หนองคาย
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาหนองคาย

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๒๑/๒๕๖๐
วันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๐
ส่วนราชการ สำนักงานท้องถิ่นจังหวัด หนองคาย
ที่อยู่ ศาลากลางจังหวัดหนองคาย ถ.อุดร-หนองคาย ตำบลหนองกอม
เกาะ อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย
โทรศัพท์ ๐-๔๒๔๒-๐๙๘๖ ต่อ ๑๕

ตามที่ ร้าน เจ.เอส.เอ็น.หนองคาย ได้เสนอราคา ไว้ต่อ สำนักงานท้องถิ่นจังหวัด หนองคาย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า	๑	ชุด	๙๙,๘๐๐.๐๐	๙๙,๘๐๐.๐๐
(เก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๙๙,๒๗๑.๐๓
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖,๕๒๘.๙๗
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๙,๘๐๐.๐๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๗ ก.ย. ๖๐
- สถานที่ส่งมอบ สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัด หนองคาย ศาลากลางจังหวัดหนองคาย ถ.อุดร-หนองคาย
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- ผู้ดำเนินงานจ้าง ผู้จ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนแห่งสัญญาไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้จ้างแล้ว การที่ผู้จ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหน้าที่ตามสัญญา และผู้รับจ้างจะต้องยังต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วนโดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้จ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 10 (สิบ) ของวงเงินของงานที่จ้างช่วงตามสัญญา ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้จ้างในการบอกเลิกสัญญา
-

การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๐๐๙๗๑๔๓๐๓๓ ชื่อวัสดุสำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดหนองคาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ๒๑ กันยายน ๒๕๖๐

ลงชื่อ.....

(นายชำนาญ ศรีพารา)

ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ท้องถิ่นจังหวัดหนองคายปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย

วันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๐

ลงชื่อ.....

๑๗ พย ๒๕๖๐

(นายจามิกร เปี้ยนพุ่ม)

ผู้ขาย

ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

วันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๖๐

เลขที่โครงการ 60097143033

เลขคู่สัญญา 600914252369

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 21/2560
20 กันยายน 2560

ที่	รายการ	จำนวน/หน่วย		ราคา หน่วย(บาท)	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	แฟ้มเสนอเซ็น	150	แฟ้ม	130	19,500.00	
2	กรรไกร	70	อัน	55	3,850.00	
3	แฟ้มอ่อน ขนาด F4 คละสี	100	แฟ้ม	7	700.00	
5	คลิปหนีบกระดาษ NO.110	80	กล่อง	35	2,800.00	
6	คลิปหนีบกระดาษ NO.111	100	กล่อง	35	3,500.00	
7	คลิปหนีบกระดาษ NO.112	100	กล่อง	35	3,500.00	
8	กระดาษ A 4	260	รีม	125	32,500.00	
9	ลวดเย็บกระดาษ	90	ห่อ	80	7,200.00	
10	แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว	100	แฟ้ม	70	7,000.00	
11	แลคซิ่ง	80	อัน	50	4,000.00	
12	ดินสอ	250	แท่ง	5	1,250.00	
13	เครื่องเย็บกระดาษเบอร์ 10	50	อัน	70	3,500.00	
14	น้ำยาลบคำผิด	100	อัน	70	7,000.00	
15	กาว 2 หน้า แบบบาง	50	ม้วน	70	3,500.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				99,800.00	

ตัวอักษร

(เก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)


(นายชำนาญ ศรีพารา)

ผู้สั่งซื้อ

ท้องถิ่นจังหวัดหนองคาย ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดหนองคาย

